
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 102, poz. 651, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
do 10 lat, części działki nr 513/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska z WMC Systemy 
Informatyczne Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krępie Słupskiej ul. Tulipanowa 11, z uwagi 
na realizację przez tą spółkę inwestycji polegającej na budowie światłowodowej sieci szerokopasmowej 
w miejscowości Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: B8D79141-CEE1-467E-A4B5-F2A3F9D44DCF. Podpisany Strona 1




